Resultado PROUNI / 2ª Chamada

       Edital Nº 965/2018

        Processo Seletivo do PROUNI

 A Universidade do Sul de Santa Catarina – Campus UnisulVirtual, no uso de suas

atribuições legais, torna público em 26 de Julho de 2018 a lista de resultados do PROUNI

– 2ª Chamada, respeitando as prerrogativas do EDITAL Nº 49, DE 12 DE JUNHO DE

2018 – Programa universidade para todos – PROUNI / Processo seletivo 2º semestre

2018.

A UnisulVirtual enviará por e-mail nos próximos dias, o termo de Concessão que

deverá ser assinado e enviado por correio. Lembramos que através da assinatura deste

termo, o candidato confirma todas as informações prestadas ao PROUNI.

Os candidatos aprovados presentes na listagem abaixo, terão suas matriculas

efetuadas de forma administrativa e em breve terão acesso à oficina "Conheça a

UnisulVirtual". Esta oficina será oferecida, como parte do Programa de Integração aos

novos alunos da UnisulVirtual.

Lista de resultados PROUNI 2018/2 - 2ª CHAMADA

Nome do Candidato Curso Tipo de Bolsa Resultado

BRUNO GALLO Ciências Aeronáuticas VI INTEGRAL
Aprovado

CASSIO LOPES MOREIRA DA SILVA Tec Segurança Pública VI INTEGRAL
Aprovado

CHRISTOFER DE SOUSA COSTA Turismo VI INTEGRAL
Aprovado

CICERO FERRO COSTA JUNIOR Ciências Aeronáuticas VI INTEGRAL
Aprovado

ELISANDRA ALVES Pedagogia VI INTEGRAL
Aprovado

JULIANE GOMES VELLOSO Tec Comun Institucional V VI INTEGRAL
Aprovado

JULIO CESAR LIMA Ciências Aeronáuticas VI INTEGRAL
Aprovado

LEONARDO DE OLIVEIRA Tec Processo Gerencia VI INTEGRAL
Aprovado

TAIRINE BORGES SOARES
Tec Ges Recursos Humanos

V VI
INTEGRAL

Aprovado

WILLIAM MONTEIRO DOS SANTOS Tec em Prod Multimídia VI INTEGRAL
Reprovado